[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

ГЛАВА ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2014

                                № 63
О проведении конкурса для включения

в резерв управленческих кадров

для замещения должностей

муниципальной службы в городе Урай
            В связи с формированием резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в городе Урай и в соответствии  с Порядком конкурсного отбора кандидатов для включения в резерв управленческих кадров  для замещения должностей муниципальной службы в городе Урай, утвержденным постановлением главы города Урай от 23.06.2011 №22:

          1.Провести 27 августа 2014 года в 10.00 часов в малом зале здания администрации города Урай по адресу:  город Урай, микрорайон 2, дом 60  конкурсный отбор кандидатов для включения в резерв управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в городе Урай высшей группы, учрежденных для выполнения функции «руководитель» с учетом классификации должностей муниципальной службы, предусмотренной Реестром должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре, и штатными расписаниями органов местного самоуправления города Урай.
2.
Утвердить условия конкурса для включения в резерв управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в городе Урай  (приложение 1).
3. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса для включения в резерв управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в городе Урай (приложение 2).

4. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Урай Гамузова В.В.

Исполняющий обязанности

главы города Урай

Г. П. Александрова

Приложение 1 к постановлению

главы города Урай

от 16.07.2014  № 63

Условия проведения конкурса

для включения в резерв управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в городе Урай
Квалификационные требования к уровню профессионального образования для должностей муниципальной службы высшей группы, учрежденной для выполнения функции «руководитель»:

Высшее образование; стаж муниципальной службы не менее шести лет или стаж работы по специальности не менее семи лет.

Наименование должности, на которую формируется кадровый резерв:

	1
	Первый заместитель главы администрации города Урай

	2
	Заместитель главы администрации города Урай

	3
	Начальник Управления образования администрации города Урай

	4
	Председатель Комитета по финансам администрации города Урай

	5
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Урай

	6
	Начальник управления по физической культуре, спорту и туризму администрации города Урай

	7
	Начальник управления по учету и распределению муниципального жилого фонда администрации города Урай

	8
	Начальник управления по информационным технологиям и связи администрации города Урай

	9
	Начальник  управления по культуре и молодежной политике администрации города Урай

	10
	Начальник управления  по организационным вопросам и кадрам администрации города Урай

	11
	Начальник правового управления администрации города Урай

	12
	Начальник управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай

	13
	Руководитель аппарата Думы города Урай

	14
	Председатель Контрольно – счетной палаты города Урай

Для участия в конкурсе представляется пакет документов:

1) заявление на участие в конкурсном отборе по форме;
2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной Распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 №667-р, с приложением фотографии формата 3 x 4;
3) копию паспорта;
4) копию документа об образовании;
5) копию трудовой книжки, заверенную кадровой службой по месту работы (службы);
6) иные документы (копии), характеризующие, по мнению лица, изъявившего желание принять участие в конкурсном отборе, его профессиональные знания и навыки (о дополнительном образовании; повышении квалификации; присвоении ученой степени, звания; наградах, почетных званиях; рекомендательные письма; характеристики с мест работы и т.п.).

Копии документов представляются с предъявлением оригиналов для сверки (за исключением копии трудовой книжки).
Документы предоставляются в кадровую службу управления по организационным вопросам и кадрам администрации города Урай кабинет 212, до 4 августа 2014 года (телефон 2-23-74).
Приложение 2 к постановлению

главы города Урай

от 16.07.2014  № 63

Состав комиссии
по проведению конкурса для включения в резерв управленческих кадров

организаций города Урай
Забозлаев А.Г., глава города Урай, председатель конкурсной комиссии.
Куликов В.П., глава администрации города Урай, сопредседатель конкурсной комиссии.
Ануфриева Н.П., начальник кадровой службы управления по организационным вопросам и кадрам администрации города Урай, секретарь комиссии, в ее отсутствие Баталова А.И., ведущий специалист кадровой службы управления по организационным вопросам и кадрам администрации города Урай.
Члены комиссии:
Гамузов В.В., заместитель главы администрации города Урай;
Мовчан О.В., начальник правового управления администрации города Урай, в ее отсутствие Куницына М. С., заместитель начальника правового управления администрации города Урай;
Михнюк Л.М., начальник управления по организационным вопросам и кадрам администрации города Урай;
Лысюк Д.А., пресс-секретарь главы города Урай;
Представитель общественной организации города Урай.
[image: image2.png]